

绍兴市委党校配电改造工程项目

投标文件【报价文件资料】部分

投标人名称：浙江省通信产业服务有限公司（盖单位公章）

法定代表人/负责人（签字或盖章）或者其委托代理人（签字）：_____

2021年1月10日

目 录

一、 投标响应函	1
二、 开标一览表	3

仅适用于绍兴市委党校电力设备系统改造提升项目投标使用

一、 投标响应函

致：中共绍兴市委党校、浙江天源工程管理咨询有限公司

根据贵方招标文件（填写招标编号：ZJTY2021-J-1）的要求，正式授权
（夏栋、浙江省通信产业服务有限公司、经理助理）代表投标人（浙江省通信产业服务有限公司、杭州市武林广场东侧3号）提交投标文件。

我方已完全明白招标文件的所有条款要求，兹声明同意如下：

1. 我方同意在投标人须知规定的开标日期起遵守本投标文件中的承诺且在投标有效期满之前均具有约束力。

2.我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件。

3.本公司投标文件中填列的技术参数、配置、服务、数量等相关内容都是真实、准确的。保证在本次项目中所提供的资料全部真实和合法。同意向浙江天源工程管理咨询有限公司提供可能另外要求的与投标有关的任何数据或资料。

4.我方理解贵方将不受你们所收到的最低报价的约束。

5.本投标自开标之日（投标截止之日）起 90 天内有效。

6.我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额 5%以上 10%以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

a)提供虚假材料谋取中标、成交的；

- b)采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的;
- c)与采购人、其它供应商或者采购代理机构恶意串通的;
- d)向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的;
- e)在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的;
- f)拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第 a)至 e)项情形之一的, 中标、成交无效。

地址: **杭州市武林广场东侧 3 号** 邮政编码: **310000**

电话: **0571-85872138** 传真: **0571-85872199**

开户银行: **中国工商银行杭州市开元支行** 帐号: **1202021509900088863**

法定代表人或其授权代表(签字或盖章):

投标人名称(电子签章):

日期: **2021 年 1 月 25 日**

二、 开标一览表

项目名称：绍兴市委党校电力设备系统改造提升项目

招标编号：ZJTY2021-J-1

单位：元

序号	名称	货物的制造商或服务的提供商	品牌（如有）	数量	型号和规格（或具体服务）	单价	总价	交货期	质保期/服务要求年限
1	高压电缆	江苏上上电缆集团有限公司	江苏上上	600米	ZR-YJV22-7.8/15 3X150（米）	435.60	261360.00	45天	二年
2	电缆头	国产	国产	2只	冷缩 150 电缆头（只）包括制作	1452.00	2904.00	45天	二年
3	电缆敷设	国产	国产	600米	3X150	48.40	29040.00	45天	二年
4	电缆测试	国产	国产	660米	ZR-YJV22-7.8/15 3X150（米）	48.40	31944.00	45天	二年
5	变压器	科润智控股份有限公司	科润	2台	SCB11-1250/10-0.4 干式变压器	143000.00	286000.00	45天	二年
6	低压柜	宁波恒升电气有限公司	恒升	2台	GGD	19800.00	39600.00	45天	二年
7	电容柜	宁波恒升电气有限公司	恒升	1台	GGD	25300.00	25300.00	45天	二年
8	电缆	江苏上上电缆集团有限公司	江苏上上	60米	ZR-YJV22-7.8/15 3X70（米）	216.70	13002.00	45天	二年
9	电缆头	国产	国产	4只	冷缩 70 电缆头（只）包括制作	660.00	2640.00	45天	二年

10	铜伸缩节	国产	国产	8 块	10X100 块	550.00	4400.00	45 天	二年
11	母线铜牌	国产	国产	65 米	100*10 (米)	880.00	57200.00	45 天	二年
12	母线铜牌	国产	国产	32 米	100*5 (米)	462.00	14784.00	45 天	二年
13	电力测试	国产	国产	1 项	高低压柜, 变压器, (套)	34300.00	34300.00	45 天	二年
14	设备安装及拆旧	国产	国产	1 项	项	29500.00	29500.00	45 天	二年
15	路面及绿化开挖及清运	国产	国产	1 项	项	80000.00	80000.00	45 天	二年
16	沿线绿化及路面修复	国产	国产	1 项	包括施工中造成的所有损坏修复费用	20000.00	20000.00	45 天	二年
17	部分顶管	国产	国产	1 项	主要为玉园内部区域			45 天	二年
18	其他相关配件	国产	国产	1 项		20800.00	20800.00	45 天	二年
5	设计费用(由中标单位在合同签订后 3 日内支付给设计公司)					30000.00			
其中核心产品, 由(科润智控股份有限公司)制造, 该企业(不属于)小型、微型企业。									
投标总价		小写: 982774.00							
		大写: 玖拾捌万贰仟柒佰柒拾肆元整							

注: 1.报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章, 否则其投标作无效投标处理。

2.招标人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案, 若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案, 其投标作无效投标处理。

3.投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

4.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

5.以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。服务包含但不仅限于：服务方案、次数或人数、服务年限等，产品包含但不仅限于：名称、品牌、型号、生产厂商、数量、质保期等。

6、根据采购项目技术构成、产品价格比重等确定本项目核心产品。投标人为小型、微型企业的，同时提供小型、微型企业制造的核心产品的，才视为投标人参加本项目采购活动提供了小型、微型企业产品，对投标报价给予6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。符合上述条件的，请填写中小企业声明函。投标人应如实填写是否可享受价格扣除，否则投标价格不可享受价格扣除。

7.特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。请把上述涉及的内容完整填写在开标一览表中。

投标人名称（电子签章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2021年1月25日